Urtin

SBN463

SBN463

Teknik ozellikler

Mimari
Notr durum
Kutup sayisi

kutup taru

Konfigiirasyon

modul sayisi

Temel elektriksel 6zellikler
Anma c¢alisma gerilimi Ue

Frekans

Voltaj
anma izolasyon gerilimi
Tip 1 gerilim girisi

Anma darbe dayanim gerilimi

Elektrik akimi

AC21 kategori B'de anma calisma akimi
AC22 kategori A ile gecerli akim degeri
Anma akimi

anma kisa streli dayanma akimi 1s
Panolarin disindaki termik anma akimi
AC21 kategori A'da anma calisma akimi

AC22 kategori B'ye gore gegerli akim degeri

Boyutlar
Kurulan GrGndn derinligi
Monte edilen Grlinln yiksekligi

Kurulu Grinin genisligi

Frekans

Frekans

Gig
IN (anma Akim) altindaki toplam gti¢ kaybi

In (anma akimda) kutup basina gt kaybi
Dayaniklilik

Calisma dongulerinde AC21'de anma ylkte
elektrik dayaniklihgi

Teknik degisikliklere tabidir

Notrstz
4P

4p

400V

50/60 Hz

440V
AC

6000 V

63 A
63 A
63 A
0.945 kA
63 A
63 A

63 A

69 mm
83 mm

70 mm

50 ila 60 Hz

9.2 W

2.3 W

5000



Calisma dongulerinde AC22'de anma yukte

elektrik dayaniklihgi

Mekanik operasyon sayisi

Kurulum, montaj

Sikma torku

Baglanti

Kafes kelepce konumu

Ekipman
NC kontaklarinin adeti
NO kontaklarinin adeti

INV kontaklarinin adeti

Standartlar
Standart metin

Avrupa yonetmeligi WEEE

Emniyet
Koruma indeksi IP

atishalogenfreeexternallymaintained

Kullanim kosullari
calistirma sicakligi
Rakim

Saklama/tasima sicakhgi

Teknik degisikliklere tabidir

5000

60000

2,8Nm

bir hizada

IEC 60947-3 ; IEC/EN 60669-2 ; IEC/EN 60669-4

ilgili degil

P20

No

-20...50 °C
2000 m

-40...80 °C



